2023年８月14日

各 位

会 社 名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 洋 嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 藤 原 徹 二

（電話 06-6624-8100）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期第１四半期の決算会計期間（2023 年４月１日～2023 年６月 30 日）において、特別損失

(減損損失)を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１特別損失の計上の内容

※減損損失

当社の保有する固定資産のうち、退店決定店舗について「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減

損損失として4,300千円を特別損失に計上いたしました。

２.業績予想に与える影響

2024 年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大や生活様式の変容に

よる消費ニーズの変化がもたらす影響の予測が不透明であり、各種諸施策を実施しておりますが、

その成果を適正かつ合理的に算出すことが困難であるため未定としております。合理的な見通し

数値を算定できる状況になりましたら、直ちに開示いたします。

以上